

APROVADO
A Secretária para Providenciar
EM 29 / 06 / 206

## ESTADO DE GOIÁS CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO Nº 02/2016 – CM

Cocalzinho de Goiás, 22 de Junho de 2016.

"REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE A INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS COM LUMINÁRIAS COMPLETAS, NO NOVO LOTEAMENTO SETOR CIDADES DOS PIRENEUS".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor que esta indicação, para que a mesma depois de submetida à apreciação do Plenário, seja encaminha ao Prefeito para que providencie a instalação de Lâmpadas com Luminárias completas, no novo Loteamento Setor Cidades dos Pirineus.

CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

PROTOCOLO Nº 241/2016 DA

DATA 22/06/2016 HORA 14:44

DOCUMENTO: INDICAÇÃO N°02/2016 REMETENTE: VEREADOR SIRLEY O. SILVA DESTINATÁRIO: PREFEITURA / ALAIR RIBEIRO ASSUNTO: REQUERIMENTO AO PODER EXECUTIVO RECEBIDO POR: MICKAENDA P. FARIA

JUSTIFICATIVA:

aveniD4 comerciál Q 25 LT 17 (62) 3339-1016 ouvidoria gramaracocal inno.go.gov o-

Os moradores do citado setor, vem fazendo o pedido devido a decadência do bairro, e apontaram que faltam 25 lâmpadas para serem instaladas, sendo 06 na avenida Minas Gerais, 10 na Avenida Três de Julho, 06 na Rua 19, 01 na Rua 20 e 02 na Rua 21. Vale lembrar que, os moradores estão pagando a iluminação pública a mais de quatro meses, e até o momento devido à ausência de tantas lâmpadas, não tiveram o benefício da iluminação.

SALA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS, aos 22 dias de Junho de dois mil e dezesseis. (22/06/2016).

Sirley Oliveira da Silva - PSDB